
本紙に掲載する写真等の個人情報については、事前にご本人様またはご家族様より了承を得て掲載しています。

〒861-4134　熊本市南区刈草3丁目3-15
　 TEL.096-277-7300　FAX.096-277-7775
　 ホームページ　http://www.seiwa-kaigo.com/

サービス付き高齢者向け住宅　愛莉園・力合
デイサービス　刈草3丁目（通所介護）
ヘルパーステーション　三色すみれ（訪問介護）

●株式会社　せいわ介護

Vol.72
2021年 1月号

愛莉園
20

たより

コロナ感染拡大予防対策のため、外部からの入室を制限しております。
引き続き、感染予防に努めてまいります。どうかご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2  0  2  1

あ
け
ま
し
て
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

開
設
１
３
年
目
を
迎
え

初
心
の
気
持
ち
を
忘
れ
ず
、

各
事
業
所
も
一
年
間
の
目
標
を
掲
げ

職
員
一
同
、
研
鑽
し
て
参
り
ま
す
。

ご入居者様の皆様方と、
一つの家族的な連携を持ち、
『ここに来てよかった』と
思っていただけるような
支援を目指してまいります。
　　　　施設長　宮本　洋介

今年も引き続き、ご利用者の
機能向上に向けた目標を掲げ
ご利用者の” 笑顔” が沢山
みられるように
頑張ってまいります。

ご利用者様及びご家族様からの
要望に対応できるように、
充実した生活ができるよう
自立支援の介護サービスを
掲げて参ります。

年末に餅つきをしました。 クリスマス会を開催しました。


